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Sisteme de conducere @n robotic[ (Buget) / Zi
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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

ILIE R.C. ALEXANDRA-MIHAELA   1   B 10.00 10.0010.00
NIC{ M. ROBERT-C{T{LIN   2   B 10.00 10.0010.00
NICOLA L.C. RADU-ALEXANDRU   3   B 10.00 10.0010.00
MARCU M. MIHAELA-OTILIA   4   B 9.75 9.509.75
}OLEA T. ANAMARIA   5   B 9.75 9.509.75
IORDAN I. MIHAIL-FLORIN   6   B 9.50 9.009.50
B{LAN G.F. DRAGO}-ALEXANDRU   7   B 9.37 9.009.37
B#ZOI G. NICOLAE-LIVIU   8   B 9.37 9.009.37
IACOB S. GABRIEL-COSTINEL   9   B 9.37 9.009.37
ENE L. }TEFAN-DANIEL  10   B 9.12 9.009.12
P{TRU O. OPRI|{-EMANUEL  11   B 9.12 9.009.12
VASILE S.M. ALEX-ANDREI  12   B 9.12 9.009.12
MUNTEANU M.T. ANELISE-DANIELA  13   B 9.00 8.759.00
IORDAIGHE I. ILIE-ALIN  14   B 8.87 8.758.87
MIHAI A.I. EDUARD  15   B 8.75 8.508.75
DINC{ S. COSTIN-DANIEL  16   B 8.62 8.258.62
PITROAC{ A. ROBERT-DANIEL  17   B 8.62 8.258.62
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